No de Basilea en 18. de Diciembre de 1431, lo rehabilitó y autorizó de nuevo para que continuase sus Sesiones &c.; pero bajo estas precisas condiciones: *Ita tamen, dice, quod Præsidentes nostri ad præfati Concilii præsentiam admittantur cum effectu, ac omnia et singula contra personam, auctoritatem ac libertatem nostram, et Sedis Apostolicæ, ac venerabilium fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium, et aliorum quorumcumque nobis adherentium in dicto Concilio facta, et gesta per dictum Concilium prius omnino tollantur, et in pristinum statum reducantur.* No se sugetaron los de Basilea á estas condiciones; y así frustraron la rehabilitacion canónica del Concilio, que dependia de ellas: y quedó el Concilio legítimamente disuelto y anulado, como estaba de antemano.

(1) „Definimus, Sanctam Apostolicam Sedem et Romanum Pontificem in universum orbem tenere primatum, et ipsam Pontificem Romanum Successorem esse Beati Petri Principis Apostolorum et verum Christi Vicarium, totiusque Ecclesiæ caput, et omnium Christianorum Patrem ac Doctorem existere, et ipsi in Beato Petro pascendi, regendi et gubernandi universalem Ecclesiam à Domino Nostro Jesu Christo plenam potestatem traditam esse, quemadmodum etiam in gestis Œcumenicorum Conciliorum, et in sacris Canonibus continetur.” *In literis unionis, post Ses. XXV.*

„sius Ecclesiæ honore , non posse aut debere cense-  
 „mus. Nec illud nos movere debet , quod Sanctio  
 „ipsa et in ea contenta , in Basileensi Concilio edi-  
 „ta , et ipso Concilio instante , á Bituricensi congrega-  
 „tione recepta , et accepta fuerint ; cum ea omnia  
 „post translationem ejusdem Basileensis Concilii per  
 „reverendæ memoriæ Eugenium Papam IV , etiam  
 „prædecessorem nostrum , factam , á Basileensi Con-  
 „ciliabulo , seu potius Conventicula (Conventiculo) ,  
 „quæ (quod) præsertim post hujusmodi translationem  
 „Concilium amplius appellari non merebatur , facta  
 „extiterint , ac propterea nullum robur habere po-  
 „tuerint : cum etiam solum Romanum Pontificem pro  
 „tempore existentem , tamquam auctoritatem super  
 „omnia Concilia habentem , Conciliorum indicendo-  
 „rum , transferendorum , ac dissolvendorum plenum  
 „jus et potestatem habere , nedum ex sacræ Scrip-  
 „turæ testimonio , dictis Sanctorum Patrum , ac alio-  
 „rum Romanorum Pontificum etiam prædecessorum  
 „nostrorum , sacrorumque Canonum decretis , sed  
 „propria etiam eorundem Conciliorum confessione ma-  
 „nifestè constet : quorum aliqua referre placuit &c.  
 „= Data Romæ in publica Sessione &c. = Qua per-  
 „lecta , petiit , an placerent paternitatibus suis con-  
 „tenta in schedula. Et omnibus placuerunt simplici-  
 „ter , excepto reverendo Domino Episcopo Terdonen-  
 „qui dixit , quod non placebat sibi revocatio illo-  
 „rum quæ habuerint originem á Basileen , et Bituri-  
 „cen. Conciliis , seu conventiculis.”